In primis homines de **Villa Cazen** et **Montenigro**^f, videlicet: Enricus Luchensis, Pedexinus de Bonafesta, Aldeprandinus de Salveto, Barcharius, Natalinus de Baldolo, Ardiellus Guibertini, Meioretus et Merchaellus, Iohanninus de^s Bengepar, Duraellus Petrus de Alax(io), Guido de Dodo, Accatellus pro se et patre suo Bonaiuto, Iohanninus de^h Gualandri, Montaletus, Iunctarinus de Strenna, Guillelmus de Baldulo, Meiorinus Petri, Montaletus de Benadii, Vitarellus quondam Uguezoni de Carpena, Suzus quondam Beneti, Vescontinus de Coegia, Venturetus quondam Tardioli, Balianus de Carpena.

Item de **Cacinagola**ⁱ: Salutus Quintavalli, Bonaiuta Martini, Salvetus Duranti, Bertolotus de Cacinagola, Armaninus Blanci, Enricetus fratres, Pedexinus, Enricus et Bonusfilius natus eius, Bertolotus pro se et Strenna et aliis filiis suis, Bonafides, Iunctarinus de Alegra, Benaductus, Bonussegnorus, Bochinus et Bericetus fratres Benadii Vivaldi, Vita et Festarellus fratres, Guillelmus Pedexini et Vitarellus fratres, Bonusiohanninus quondam Uberzoni et Salvetus de Benao.

Item de **Cerroco et Lemini**^j, videlicet: Vivaldus Aycardi, Guillelmus quondam Vivaldi Cevai, Petrus Carcagnus pro se et filio suo, Mercatus, Bertolinus Vivaldi, Vivaldinus frater, Nicolaus, Iohanninus Salveti, Petrus Paganni, Festa de Cerrocho, Guillelminus Sybilie, Iohanellus de Alamana, Vegnuetus Xarra, Tealdinus de Buxono, Nicolaus eius frater, Bonamicus Frexoni, Iunctarellus Mercati et Vegnuetus fratres, Martignonus Ravaranus, Arditus Bonensegna et Saporitus eius filius, Strennarellus de Benna, Raimundinus de Spiga, Grimaldinus de Tardiano, Bonusvillanus, Rollandetus, Bonensegna, Benenatus^k, Bertolotus, Vegnuetus de Lemini, Iohannes de Lemine, Bonafides de Preta, Manuellus Festarellus, Molzaficus, Russus eius filius pro se et filiis et fratribus suis, Strennarellus de Preta, Festa de Preta, Iohanninus de Bonensegna.

Item de **Blaxia**^l, videlicet: Adurnus quondam Guidonis Balbi, Vivaldinus filius Guidi Balbi, Iuncta^m de Salegio, Arditus de Balano, Bonfacellusⁿ de Prato, Vivaldus Salveti, Bonaverus de Posticio, Donatus Petenarus, Nicolaus frater Vivaldi, Raffetus filius Ricardi, Nicolaus de Posticio, Benadu Bastardus, Nicolaus de Bestarco et Aldeprandus fratres, Talliaferrus pro se et filiis suis, Porcarollus, Nicolaus de Balano, Benenatus^k Franceschini, Duradus de Salegio, Vassallus de Posticio, Benatus de Posticio, Benatus Rodegerius, Albertus Murator, Contrus

filius Benenati, Thealdinus de Salegio, Martinus filius Vite de Groppo, Vivaldus Comes et Iohannes fratres, Beltraminus Ferellus Uguezoni, Çerbinus, Menabem de Mercato, Natalinus magister, Strena de Benna, Paganus de Salegio, Andreas de Salegio, Recordatus de Salegio, Iohanninus Vivaldi de Iosura, Vivaldus pater eius, Natalinus de Salegio, Bonaca Salvi, Bonusfilius Rodegerius, Forzaninus Salvi^o, Guillelminus Salvi, Saporitus Ugezoni^p, Bonusvillanus, Michelletus Guillelmini, Guadagnus Vidalis, Fredericus Benenati, Armaninus Franceschini, Benenatus Salvi, Duradus Nicolai, Vita Vidalis, Romellus de Salegio, Vassallus Uguezoni, Bertolinus Iohannellus Albertoni, Guillelmus de Prato, Salutus filius Benenati^q, Richelmus filius Vidalis^r.